Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 08.10.2015
	№ 5028

О внесении изменений в  Порядок, утвержденный постановлением администрации городского округа   г. Бор от 26.08.2015 № 4298

В соответствии с заключением Борской городской прокуратуры от 19.08.2015 № 6 на проект постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области «О реализации постановления Правительства Нижегородской области от 26.09.2014 № 654 «Об утверждении Перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования списков таких граждан и сводного по Нижегородской области реестра таких граждан в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» администрация городского округа г. Бор постановляет:

Внести в   Порядок   принятия решений о включении гражданина в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, или несоответствии гражданина-заявителя категориям граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и  исключения гражданина из такого списка в рамках программы «Жилье для российской семьи», утвержденный постановлением  администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 26.08.2015 № 4298 (в ред. постановления от 21.09.2015 № 4732)  (далее Порядок),  следующие изменения:
1. Абзац 1 пункта 3 Порядка после слова «Заявление» дополнить словами «в день его подачи».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                           (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете  «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Первый заместитель
 главы администрации

                                       А.В. Мочкаев
Е.М.Ондрина, 37110